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PROTOKÓŁ  Nr III/2014 

sesji Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytej w dniu 19 grudnia 2014 r. 

 

Obrady sesji otworzył i przewodniczył Roman Dorniak, Przewodniczący Rady. 

Poinformował, że przebieg sesji jest rejestrowany elektronicznie. 

Przywitał wszystkich radnych i zaproszonych gości. 

Rada obrady rozpoczęła o godzinie 11
00

, zakończyła o godz.12
55

. 

Roman Dorniak, Przewodniczący Rady stwierdził kworum i poinformował, że w obradach 

udział bierze 14 radnych, na ustawowy stan 15 radnych. Nieobecny radny Marcin Stępień. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W obradach sesji uczestniczyli: Andrzej Danieluk, burmistrz; Józef Malec, zastępca burmistrza; 

Ireneusz Wilk, sekretarz gminy; Barbara Deszyńska, skarbnik gminy; Kamil Kaźmierczak, 

radca prawny; Kazimiera Latawiec, kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie; 

Marek Maślak, kierownik Zakładu Usług Publicznych w Golczewie oraz sołtysi wsi. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 1 Sprawy regulaminowe 

 

Na podstawie listy obecności przewodniczący obrad stwierdził kworum  

i poinformował, że Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Przedstawił porządek obrad. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

1) otwarcie sesji i stwierdzenie kworum, 

2) przedstawienie porządku obrad; 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Interpelacje i wnioski radnych. 

3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2015. 

4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Golczewo na lata 2015-2022. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu 

nieruchomości stanowiących zasób Gminy Golczewo. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gminnej z dotychczasowym dzierżawcą. 

7. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Golczewo na lata 2014-2020. 

8. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Golczewa. 

9. Projekt uchwały w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Golczewie na 2015 r. 

10. Sprawozdanie Burmistrza Golczewa z działalności między sesjami. 

11. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie z wykonanych czynności  

w okresie między sesjami Rady. 

12. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 

13. Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

14. Zakończenie obrad. 
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Burmistrz, Andrzej Danieluk wniósł o rozszerzenie porządku obrad o pkt. Projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2014. 

 

W wyniku jawnego głosowania radni przyjęli wniosek burmistrza, Andrzeja Danieluka 14 głosami 

„za”. 

 

Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad po zmianach: 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

1) otwarcie sesji i stwierdzenie kworum, 

2) przedstawienie porządku obrad; 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Interpelacje i wnioski radnych. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2014. 

4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2015. 

5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Golczewo na lata 2015-2022. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu 

nieruchomości stanowiących zasób Gminy Golczewo. 

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gminnej z dotychczasowym dzierżawcą. 

8. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Golczewo na lata 2014-2020. 

9. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Golczewa. 

10. Projekt uchwały w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Golczewie na 2015 r. 

11. Sprawozdanie Burmistrza Golczewa z działalności między sesjami. 

12. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie z wykonanych czynności  

w okresie między sesjami Rady. 

13. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 

14. Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

15. Zakończenie obrad. 

 

 

Przewodniczący obrad poinformowały, że protokół z ostatniej sesji Rady Miejskiej zostanie 

przyjęty na kolejnej sesji. 

 

Ad.2 Interpelacje i wnioski radnych. 

 

Radni nie wnieśli interpelacji i wniosków. 

 

Ad. 3 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 

2014. 

 

Barbara Deszyńska, skarbnik gminy poinformowała, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniu wspólnym Komisji. W imieniu burmistrza wniosła autopoprawkę do 
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zapisu w załączniku nr 2. Wyjaśniła, że w ostatniej pozycji w dziale 90021 powinny być dwie 

pozycje dotyczące rozdziału 92116 dotyczące biblioteki i 92195 pozostała działalność. Wniosła 

o przyjęcie uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr III/17/2014 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2014, 14 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr III/17/2014 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 4 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2015. 

 

Barbara Deszyńska skarbnik gminy poinformowała, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniu wspólnym Komisji. Przekazała, że Regionalna Izba Obrachunkowa 

w Szczecinie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały i przedstawiła treść uchwały nr 

CCXIX.428.2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 

20 listopada 2014 r. w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy 

Golczewo na 2015 rok. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący obrad ze względu na nieobecność na posiedzeniu wspólnym Komisji zadał 

kilka pytań dotyczących projektu budżetu na 2015 rok. 
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Barbara Deszyńska, skarbnik gminy odpowiedziała na zadane pytania. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr III/18/2014 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2015; 14 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr III/18/2014 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 

5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Golczewo na lata 2015-2022. 

 

Barbara Deszyńska skarbnik gminy poinformowała, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniu wspólnym Komisji. Przekazała, że Regionalna Izba Obrachunkowa 

w Szczecinie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały i przedstawiła treść uchwały nr 

CCXIX.427.2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 

20 listopada 2014 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym projekcie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Golczewo na lata 2015-2022. Wniosła o przyjęcie uchwały. 

 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 



5 

 

Nr III/19/2014 
w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Golczewo na lata 

2015-2022, 14 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr III/19/2014 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu 

nieruchomości stanowiących zasób Gminy Golczewo. 

 

Andrzej Danieluk, burmistrz poinformował, że projekt uchwały zmienia podmiot, na rzecz 

którego ustanowiono służebność przesyłu oraz usuwa ograniczenia przedmiotu służebności  

i warunki zawarte w uchwale nr XL/345/10 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 5 listopada 

2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 

będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Golczewo. 

 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr III/20/2014 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących 

zasób Gminy Golczewo 14 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr III/20/2014 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 7 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy nieruchomości gminnej z dotychczasowym dzierżawcą. 
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Andrzej Danieluk, burmistrz poinformował, że aktualny dzierżawca nieruchomości, 

Przedsiębiorstwo Handlowe „Węglobud” SA ze Szczecina wystąpił z wnioskiem o 

przedłużenie aktualnej umowy na kolejne 10 lat. Wyjaśnił, że wnioskodawca jest dzierżawcą 

działki gruntu 252/1 o powierzchni 16,1804 ha położonej w obrębie Wysoka Kamieńska na 

podstawie umowy z dnia 18 września 2012 r. z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

gospodarczej. Zgodnie z wnioskiem Spółka planuje rozpoczęcie eksploatacji zalegających na 

działce złoży pisakowych i potrzebuje na to kolejnych 10 lat. Powitał obecnego na sali prezesa 

spółki pana Bogusława Kniazia oraz kierownika, pana Stanisława Pąsika. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ryszard Liszka, radny poprosił o przybliżenie radnym działalności spółki. 

 

Bogusław Kniaź, prezes spółki oraz Stanisław Pąsik, Kierownik Ruchu Zakładu Górniczego 

omówili działalność spółki na terenie gminy Golczewo.  

 

Roman Dorniak, Przewodniczący Rady Miejskiej w Golczewie złożył wniosek formalny o 

zdjęcie tego punktu z porządku obrad i procedowanie na następnej sesji. Stwierdził, że chce 

pogłębić swoją wiedzę w tym temacie.  

 

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie wniosek o zdjęcie punktu „Projekt uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gminnej z 

dotychczasowym dzierżawcą”. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie nie przyjęła wniosku radnego 

Romana Dorniaka 1 głosem „za” przy 13 głosach „przeciw”. 

 

Przewodniczący obrad zapytał kto jest za odrzuceniem wniosku? 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie odrzuciła wniosek radnego 

Romana Dorniaka 13 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw”. 

 

Radni nie wnieśli więcej uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 
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Nr III/21/2014 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gminnej z 

dotychczasowym dzierżawcą, 13 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr III/21/2014 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. 8 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Golczewo na lata 2014-2020. 

 

Kazimiera Latawiec, kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie wyjaśniła, że 

konieczność opracowania i realizacji gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych, 

ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 

szczególnego ryzyka, stanowi zadanie własne gminy o charakterze obowiązkowym. Stanowi o 

tym art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. Gminna Strategia 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Golczewo na lata 2014-2020 obejmuje i 

stanowi materiał wyjściowy do opracowania szczegółowych programów lokalnych pomocy 

społecznej. Umożliwi pozyskanie środków finansowych, które przeznaczone zostaną na pomoc 

społeczną i odciążą budżet gminy. Ponadto umożliwią ubieganie się o środki na realizację z 

funduszy europejskich. Poinformowała również, że w dniach od 20 listopada do 4 grudnia br. 

przeprowadzono konsultacje społeczne. W tym czasie nie wniesiono uwag do projektu 

Strategii. 

 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr III/22/2014 
w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Golczewo na 

lata 2014-2020, 14 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 
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Uchwała Nr III/22/2014 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Przewodniczący obrad zarządził przerwę o godz. 12:05,  

o godz. 12:18
 
wznowiono obrady 

 

 

Ad. 9 Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Golczewa. 

 

Roman Dorniak, przewodniczący obrad poinformował, że zgodnie z § 65 ust. 2 pkt 1 Statutu 

Gminy Golczewo Przewodniczący Rady przygotowuje i przedkłada Radzie projekt uchwały w 

sprawie dotyczącej wynagrodzenia Burmistrza. Przedłożył projekt uchwały, w którym 

zaproponował kwotę 10 040,00 zł. Na posiedzeniu wspólnym Komisji, pod jego nieobecność 

doszło do zmiany projektu uchwały.  

 

Przewodniczący obrad zarządził przerwę o godz. 12:20, 

w trakcie przerwy przewodniczący obrad spotkał się z radnymi 
o godz. 12:30

 
wznowiono obrady 

 

Roman Dorniak, Przewodniczący Rady Miejskiej w Golczewie wniósł autopoprawkę do 

projektu uchwały. Zamiast kwoty 10 040,00 zł ma być 11 020,00 zł. Przekazał prowadzenie 

sesji wiceprzewodniczącej radnej Teresie Waszczenko. 

 

Teresa Waszczenko przewodnicząca obrad poinformowała, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniu wspólnym Komisji. Zwróciła uwagę, że Burmistrz 

zdobył po raz trzeci zaufanie mieszkańców gminy. Kwota wskazana w uchwale jest kwotą 

uśrednioną w porównaniu z innymi gminami. Przed Burmistrzem są cztery lata ciężkiej pracy. 

 

 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. 

Poprosiła przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca obrad poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr III/23/2014 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Golczewa 13 głosami „za” przy 1 głosie 
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„przeciw”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr III/23/2014 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Teresa Waszczenko przekazała prowadzenie sesji 

Przewodniczącemu Rady, Romanowi Dorniakowi. 

 

Ad. 10 Projekt uchwały w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Golczewie na 

2015 r. 

 

Roman Dorniak, Przewodniczący Rady Miejskiej w Golczewie przypomniał, że zgodnie ze 

Statutem Gminy Golczewo nie później niż na ostatniej sesji w roku kalendarzowym Rada, na 

wniosek Przewodniczącego Rady, uchwala harmonogram sesji Rady na następny rok 

kalendarzowy. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

KomisjaRewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr III/24/2014 
w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Golczewie na 2015 r., 14 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr III/24/2014 stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

11. Sprawozdanie Burmistrza Golczewa z działalności między sesjami. 

 

Andrzej Danieluk, burmistrz złożył ustnie sprawozdanie z działalności między sesjami. 

Podziękował wszystkim za pomoc przy organizacji jarmarku świątecznego. Poinformował, że 

w ramach budżetu obywatelskiego większość głosów zdobyły wnioski na budowę placu zabaw 

dla dzieci z bloków przy ul. Papieża Jana Pawła II i Witosa oraz parkingu z drogą dojazdową; 

ustawienie słupa oświetleniowego dwustronnego i podłączenie światła ul. Papieża Jana Pawła 

II między blokami 9 i 11 od strony garaży oraz świetlica z zapleczem kuchenno magazynowym 
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plus sala rekreacyjno-sportowa – Dargoszewo 7.  

 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do sprawozdania. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał sprawozdanie pod głosowanie. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła sprawozdanie Burmistrza 

Golczewa z działalności między sesjami, 14 głosami „za”. 

 

Sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

12. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie z wykonywanych 

czynności między sesjami Rady 

 

Przewodniczący obrad poinformował, że wykonywał rutynowe czynności związane z pełnioną 

funkcją. Wziął udział w spotkaniu z panem burmistrzem i panią dyrektor Zespołu Szkół 

Publicznych w sprawie termomodernizacji budynku szkoły oraz kilku spotkaniach z panem 

burmistrzem w różnych bieżących sprawach. 

 

13. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych 

 

Andrzej Danieluk burmistrz poinformował, że odpowiedzi na interpelacje przygotowane są na 

piśmie i zostaną wysłane. 

 

14. Zapytania, oświadczenia i komunikaty 

 

Jaromir Marks, radny zawnioskował aby sesje przenieść na godzinę 14 lub 15. Wniósł o 

uzupełnienie oświetlenia na ulicy Osiedle Zdrojowe. Poprosił o więcej informacji na temat 

dotacji na zakup urządzeń do wytwarzania odnawialnych źródeł energii. Poprosił aby wrócić do 

tematu oczyszczalni przydomowych. 

 

Andrzej Danieluk, burmistrz odpowiedział, że oświetlenie będzie zamontowane. Trzeba kupić 

lampy. Potrzebna jest jeszcze zgoda prezesa ale niestety jej nie ma. Poprosił radnego Lecha 

Ferdynusa o przybliżenie tematu dot. odnawialnych źródeł energii. W zakresie oczyszczalni 

przydomowych trzeba temat rozeznać na nowo. Do połowy stycznia postara się przygotować 

informacje.  

 

Roman Dorniak, Przewodniczący Rady odpowiedział, że przyjął do wiadomości wniosek 

radnego Marksa. Powiedział, że będzie się starał aby sesje jednak odbywały się w godzinach 

pracy Urzędu. Nie widzi powodu, aby pracownicy Urzędu siedzieli po godzinach pracy, 

podczas gdy radni, maja rekompensatę. Sesje nie będą odbywały się z taka częstotliwością jak 



11 

 

teraz. 

 

Lech Ferdynus, radny zaproponował osobne spotkanie dotyczące odnawialnych źródeł energii. 

Zawnioskował aby posiedzenia wspólne Komisji też odbywały się w godzinach późniejszych. 

Nie wcześniej niż 13. Przewodniczący poszczególnych Komisji ustalili, że będą w kontakcie i 

wspólnie będą ustalać godzinę posiedzenia. 

 

Andrzej Danieluk, burmistrz odpowiedział, że jak najbardziej takie spotkanie będzie potrzebne. 

Poprosił sołtysów i radnych aby przygotowane ulotki rozpropagować, ażeby zobaczyć czy w 

ogóle jest zainteresowanie w tym temacie.  

 

Danuta Bednarz, radna poinformowała, że nie we wszystkich miejscowościach można zrobić 

oczyszczalnie przydomowe. Wysoka Kamieńska nie może mieć ponieważ jest wysoki stan 

wód. Koszt wywozu nieczystości jest bardzo drogi. Jest za tym aby jak najszybciej zrobić 

kanalizację w Wysokiej Kamieńskiej.  

 

Przewodniczący obrad w imieniu radnego Jaromira Marksa przypomniał o akcji „Świąteczna 

paczka”. 

 

Ad. 15 Zakończenie obrad. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodniczący obrad zamknął III sesję Rady 

Miejskiej w Golczewie. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

                     Protokołowała:         Przewodniczył: 

 

    Podinspektor               Przewodniczący Rady 

Magdalena Zając       Roman Dorniak 

 

 

 


